Aplicacion

0000 - 132 - 120
0000 - 132 - 1200012
0000 - 132 - 121
0000 - 132 - 1210012
0000 - 132 -214
0000 - 132 - 22104
Total Programa 132
0000 - 136 - 46500
Total Programa 136
0000 - 151 - 22706
Total Programa 151
0000 - 153 - 143
0000 - 153 - 1430012
0000 - 153 - 21001
Total Programa 153
0000 - 161 - 21000
Total Programa 161
0000 - 162 - 203
0000 - 162 - 21003
0000 - 162 - 46703
Total Programa 162
0000 - 164 - 21202
0000 - 164 - 22103
Total Programa 164
0000 - 165 - 213
0000 - 165 - 22100

Total Programa 165

AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA. ADMINISTRACION

LISTADO DE COMPROBACION DE GASTOS - 2016

Descripcion Econémica

Retribuciones basicas

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Retribuciones complementarias

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Elementos de trasporte

Vestuario

Seguridad y Orden Publico

A Servicio comarcal Contraincendios

Servicio de prevencion y extincion de incendios
Estudios y trabajos técnicos
Urbanismo: planeamiento, gestion,ejecucion y disciplinaurbanistica
Otro personal

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012

Vias Publicas.Infraestructuras y Bienes Naturales
Vias piblicas

Abastecimiento Domiciliario de Agua Potable
Abastecimiento domiciliario de agua potable
Arrendamientos de maquinaria instalaciones y utillaje
Residuos Solidos.Infraestructuras y Bienes Naturales
A Consorcio Medio Ambiente Estepa-Sierra Sur
Recogida, gestion y tratamiento de residuos
Mantenimiento Cementerio y Matadero
Combustibles y carburantes
Cementerios y servicios funerarios

Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje

Energia eléctrica

Alumbrado publico

Sevilla, 21 de Diciembre del 2016

Todas las Areas
Importe

25.000,00
1.804,75
20.000,00
526,35
8.250,00
200,00
55.781,10
6,01

6,01
20.000,00
20.000,00
22.787,95
1.224,16
50.000,00
74.012,11
150,00
150,00
600,00
2.000,00
17.367,02
19.967,02
2.500,00
1.500,00
4.000,00
8.000,00
56.800,00

64.800,00
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Aplicacion

0000 - 211 - 16001
0000 - 211 - 16002
0000 - 211 - 16205
Total Programa 211
0000 - 231 - 20000
0000 - 231 - 22707
0000 - 231 - 48901
0000 - 231 - 48907
0000 - 231 - 48912
0000 - 231 - 48915
0000 - 231 - 48916
0000 - 231 - 48919
0000 - 231 - 48920
0000 - 231 - 4892012
0000 - 231 - 48922
0000 - 231 - 48935
0000 - 231 - 48936
0000 - 231 - 48942
0000 - 231 - 4894212
0000 - 231 - 48951
0000 - 231 - 48965
0000 - 231 - 48966
0000 - 231 - 48967
Total Programa 231
0000 - 241 - 48911
0000 - 241 - 4891112

0000 - 241 - 48953

AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA. ADMINISTRACION

LISTADO DE COMPROBACION DE GASTOS - 2016

Descripcion Econémica

Cuotas Seg.Social Personal Laboral
Cuotas Seg.Social Funcionarios
Seguros
Pensiones
Arrendamiento Terrenos para Huertos
Prevencion de Riesgos Laborales
A Hogar del Pensionista
Otras Transferencias
Programa Contratacion Aux.Admtvo. Servicios Sociales

Programa Extraordinario Urgencia Municipal 2016

Aportacion Municipal Porgrama Extr.Urgencia Social Municipal2016

Atenciones Benéficas y Asistenciales

Programa Educador Social

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Promocion e Incentivo a la natalidad

Servicio de Teleasistencia

A Programa Individual de Atencion (PIA- SAD)
A Proyecto Animacion SocioCultural 3* Edad
Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Programa habilidades sociales para madres y padres
Programa Inclusion 2016

Programa Suministros Minimos Vitales
Programa Solidaridad Alimentaria
Asistencia social primaria

A Proyecto Ribete

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012

Programa Fomento de Empleo Incorporacion Social ARQUIMEDES

Sevilla, 21 de Diciembre del 2016

Todas las Areas
Importe

153.000,00
52.000,00
2.000,00
207.000,00
950,00
3.000,00
5.000,00
500,00
16.656,76
9.695,24
47.842,48
3.000,00
18.130,00
406,96
8.000,00
2.500,00
127.000,00
7.258,18
385,55
2.720,00
237,47
6,01

6,01
253.294,66
18.963,83
496,66

6,01
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Aplicacion

0000 - 241 - 48955
0000 - 241 - 48962
0000 - 241 - 48968
0000 - 241 - 62202
0000 - 241 - 6220212
0000 - 241 - 62203
0000 - 241 - 62204
0000 - 241 - 62205
0000 - 241 - 62207
0000 - 241 - 62208
Total Programa 241
0000 - 312 - 13000
0000 - 312 - 1300012
Total Programa 312
0000 - 313 -479
Total Programa 313
0000 - 323 - 21201
0000 - 323 - 22100
0000 - 323 - 22103
0000 - 323 - 48902
0000 - 323 - 48928
0000 - 323 - 4892812
Total Programa 323
0000 - 326 - 48910
0000 - 326 - 48926
0000 - 326 - 4892612

0000 - 326 - 48931

AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA. ADMINISTRACION

LISTADO DE COMPROBACION DE GASTOS - 2016

Descripcion Econémica

Programas Unidad de Empleo de Mujeres
PLAN DE EMPLEO -25
PROGRAMA EMPLEO +30
INEM, Mano de Obra PFOEA 2016
Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Materiales obras PFOEA 2016
Aportacion Municipal obras PFOEA 2016
SAE Mano de obra P.E.Estable 2016
Aportacion Municipal Obras PEE 2016
Materiales Obras PEE 2016
Fomento del empleo
Retribuciones basicas

Recuperacion Parcial Paga Extraordianria 2012

Hospitales, servicios asistenciales y centros de salud

Otras subvenciones a Empresas privadas
Acciones Publicas Relativas a la Salud
Mantenimiento Centros Escolares

Energia eléctrica

Combustibles y carburantes

A Guarderia Infantil, Gastos de Funcionamiento
A Guarderia Infantil, Gastos de Personal

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012

Funcionamiento de centros docentes de ensefianza infantil,primaria y educacion

especial

A Programas Apoyo al Desarrollo
A Centro Guadalinfo
Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012

A Programa Dinamizacion Infancia (PDI)

Sevilla, 21 de Diciembre del 2016

Todas las Areas
Importe

10.545,14
43.153,34
32.160,34
395.082,45
8.833,18
147.571,16
73.870,49
126.000,00
19.000,00
72.000,00
947.682,60
20.984,23
1.100,84
22.085,07
726,00
726,00
2.500,00
4.000,00
4.500,00
21.000,00
105.852,34
5.002,81
142.855,15
6,01
16.500,00
780,02

4.800,00
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Aplicacion

0000 - 326 - 48939
0000 - 326 - 4893912
0000 - 326 - 48972
Total Programa 326
0000 - 327 - 48918
0000 - 327 - 48938
Total Programa 327
0000 - 332 - 48906
0000 - 332 - 4890612
Total Programa 332
0000 - 334 - 48937
0000 - 334 - 48940
0000 - 334 - 48960
Total Programa 334
0000 - 337 - 21002
Total Programa 337
0000 - 338 - 22699
Total Programa 338
0000 - 341 - 4890400
0000 - 341 - 4890401
0000 - 341 - 4890402
0000 - 341 - 4890403
0000 - 341 - 4890404
0000 - 341 - 48905
0000 - 341 - 48925
0000 - 341 - 48971

Total Programa 341

AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA. ADMINISTRACION

LISTADO DE COMPROBACION DE GASTOS - 2016

Descripcion Econémica

A Agencia Dinamizacion Juvenil (ADJ)
Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Concesion de Becas Municipales para Estudios
Servicios complementarios de educacion
Programa Dinamizacion C. Gitana (PDG)

A Proyectos Fomento de Igualdad
Fomento de la convivencia ciudadana

A Biblioteca Municipal

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Bibliotecas y Archivos

Proyecto de Juventud

A Programa Monitor Cultural

Programa Actividades Culturales

Promocion cultural

Huertos Sociales.Infraestructuras y Bienes Naturales
Instalaciones de ocupacion del tiempo libre
Otros gastos diversos

Fiestas populares y festejos

A Club de Baloncesto Puente Primero

A Escuela de Baloncesto

A UD La Jara

A Club Deportivo mancomunado

A Escuela de Peloteros

A Programa de Actividades Culturales y Recreativas
A Escuela Deportiva

Programa Desplazamiento de Deportes

Promocién y fomento del deporte

Sevilla, 21 de Diciembre del 2016

Todas las Areas
Importe

18.697,12
1.004,36
6,01
41.793,52
3.347,48
900,00
4.247,48
11.320,44
463,11
11.783,55
5.000,00
11.918,34
7.200,00
24.118,34
300,00
300,00
70.000,00
70.000,00
600,00
6,01
2.500,00
350,00
7.000,00
26.000,00
13.771,11
1.899,00

52.126,12
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Aplicacion

0000 - 342 - 21204
0000 - 342 - 61915
0000 - 342 - 61919
0000 - 342 - 61920
0000 - 342 - 61921

0000 - 342 - 63200

Total Programa 342

0000 - 422 - 22702

0000 - 422 - 68100

Total Programa 422

0000 - 453 - 61900

Total Programa 453

0000 - 912 - 10000

0000 - 912 - 22103

0000 - 912 - 22106

0000 - 912 - 22110

0000 - 912 - 22200

0000 - 912 - 22201

0000 - 912 - 22202

0000 - 912 - 223

0000 - 912 - 224

0000 - 912 - 22601

0000 - 912 - 22602

0000 - 912 - 22604

0000 - 912 - 22705

0000 - 912 - 23000

0000 - 912 - 23100

AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA. ADMINISTRACION

LISTADO DE COMPROBACION DE GASTOS - 2016

Descripcion Econémica

Mantenimiento Polideportivo e Instalaciones Deportivas
Plan Supera 2016

Aportacion Municipal Obras Piscina Municipal
Aportacion Municipal Obras Cesped Piscina Municipal
Recebado de Campo de Futbol Municipal

Aportacion Municipal Recebado de Campo de Futbol Municipal
Instalaciones deportivas

Valoraciones y peritajes

Terrenos y bienes naturales
Industria

Carreteras, Caminos Rurales y Otros

Carreteras

Retribuciones bésicas

Combustibles y carburantes

Productos farmacéuticos y material sanitario

Productos de limpieza y aseo

Servicio de telecomunicaciones

Postales

Telegraficas

Transportes

Primas de seguros

Atenciones protocolarias y representativas

Publicidad y propaganda

Juridicos, contenciosos

Procesos electorales

Dietas de los miembros de los 6rganos de gobierno

Locomocion de los miembros de los 6rganos de gobierno

Sevilla, 21 de Diciembre del 2016

Todas las Areas
Importe

18.000,00
6,01
24.813 45
15.252,86
16.211,09
6,01
74.289,42
6,01

6,01
12,02
3.000,00
3.000,00
49.450,00
2.500,00
150,00
6,01
19.000,00
1.800,00
6,01
300,00
8.000,00
1.200,00
4.000,00
4.210,80
1.000,00
1.000,00

1.500,00
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Aplicacion

0000 - 912 - 23302

0000 - 912 - 4890406

0000 - 912 - 48990

0000 - 912 - 68900

Total Programa 912

0000 - 920 - 120

0000 - 920 - 1200012

0000 - 920 - 121

0000 - 920 - 1210012

0000 - 920 - 150

0000 - 920 - 151

0000 - 920 - 16200

0000 - 920 - 21200

0000 - 920 - 213

0000 - 920 - 215

0000 - 920 - 216

0000 - 920 - 22000

0000 - 920 - 22001

0000 - 920 - 22002

0000 - 920 - 22100

0000 - 920 - 23020

0000 - 920 - 23120

0000 - 920 - 233

0000 - 920 - 48900

Total Programa 920

0000 - 929 - 500

Total Programa 929

AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA. ADMINISTRACION

LISTADO DE COMPROBACION DE GASTOS - 2016

Descripcion Econémica

Indemnizacion a Particulares Responsabilidad Civil
A la Guardia Civil

A Grupos Politicos Municipales

Adquisicion de Vehiculo Municipal

Organos de gobierno

Retribuciones basicas

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Retribuciones complementarias

Recuperacion Parcial Paga Extraordinaria 2012
Productividad

Gratificaciones

Formacion y perfeccionamiento del personal
Edificios Municipales

Magquinaria, instalaciones técnicas y utillaje
Mobiliario

Equipos para procesos de informacion
Ordinario no inventariable

Prensa, revistas, libros y otras publicaciones
Material informatico no inventariable

Energia eléctrica

Dietas del personal no directivo

Locomocion del personal no directivo

Otras indemnizaciones

A Juzgado de Paz

Administracion General

Fondo de Contingencia. Art.31 de la Ley organica 2/2012 deestabilidad presupuestaria y
Sostenibilidad financiera

Imprevistos , situaciones transitorias y contingencias deejecucion

Sevilla, 21 de Diciembre del 2016

Todas las Areas
Importe

2.000,00
6,01
13.222,22
7.500,00
116.851,05
56.000,00
3.789,06
54.000,00
1.576,90
1.500,00
3.000,00
6,01
12.563,53
2.500,00
500,00
3.000,00
6.000,00
3.000,00
4.000,00
33.000,00
300,00
1.200,00
1.200,00
6.000,00
193.135,50
6,01

6,01
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AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA. ADMINISTRACION

LISTADO DE COMPROBACION DE GASTOS - 2016

Todas las Areas

Aplicacion Descripcion Econémica Importe
0000 - 932 - 46700 A OPAEF y otros Servicios de Recaudacion 37.000,00
Total Programa 932 Gestion del sistema tributario 37.000,00
0000 - 934 - 300 Intereses 600,00
0000 - 934 - 30000 Intereses operacion Leasing BCLE 100,00
0000 - 934 - 31000 Intereses Préstamo Largo Plazo BCLE 2005 300,00
0000 - 934 - 31001 Intereses Préstamo Largo Plazo B.A. 2008 1.700,00
0000 - 934 - 352 Intereses de demora 653,22
0000 - 934 - 91300 Amortizacién Préstamo Largo Plazo BCLE 2005 20.622,96
0000 - 934 - 91301 Amortizacion Préstamo Largo Plazo B.A. 2008 56.553,19
Total Programa 934 Gestion de la deuda y de la tesoreria 80.529,37
0000 - 942 - 46100 A Diputacion, Recargos Provinciales s/ IAE 209,00
Total Programa 942 Transferencias a entidades locales territoriales 209,00
0000 - 943 - 463 A Mancomunidades 31.172,50
Total Programa 943 Transferencias a otras entidades locales 31.172,50
Total Organica 0000 AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA 2.552.933,60
Total Area 00 AYUNTAMIENTO DE MARTIN DE LA JARA 2.552.933,60

Total del Presupuesto: 2.552.933,60

Sevilla, 21 de Diciembre del 2016
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